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4. kveld Nesoddmesterskapet - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Jeg håper og tror at vi denne gangen kan være tilbake igjen i kantinen selv om det ble bedre spilleforhold 
med alle tre klasserommene. Denne kvelden avgjør vi hvem som blir Nesoddmestere i A og B. Det er 
fortsatt mange som har mulighet til å vinne selv om noen er favoritter. 

Styret har sett seg nødt til å utsette årsmøtet slik at vi kan presentere et ordentlig årsregnskap for 2024. 
Dermed vil årsmøtet i stedet for 30.april. Vi mottar gjerne skriftlige forslag til årsmøtet. Fristen vil være 2 
uker før altså 16.april. 

Legg også merke til flere spennende turneringer som kommer både her på Nesodden og i kretsen. Se 
lenger ned. 

 Resultater 5. mars 2024 – 3. kveld av Nesoddmesterskapet 

Sofie og Elisabeth vant ganske klart denne tredje kvelden foran Arild og Per og med Yngvar og Atle på 3. 
plass. 

 

 
Dette var også en simultanturnering og resultatene derfra finner du her: 
https://www.bridge.no/result/view/153152 
 
Elisabeth og Sofie gjorde det best med en 8. plass, men også en sterk 14. plass av Bjørn og Espen. Det var 
totalt 383 par! 
  

BULLETIN 11 – 2024 12. mar 2024 

http://www.nesoddenbk.com/
https://www.bridge.no/result/view/153152


Før siste kvelden er dette topplisten. 
 

 
 
Det er en parturnering, så de som står som enkeltspillere blir slått sammen. Selv om Elisabeth og Sofie 
leder med 10 prosentpoeng er det jevnere siden Per og Arild kan stryke et mye lavere resultat. I tillegg kan 
noen av de neste også være med å kjempe.  
 
Se for eksempel på Dag og Svein som med 62% i siste runde vil gå forbi dersom ikke Elisabeth og Sofie ikke 
forbedrer seg! 
 

Her er den totale listen: 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nm2024a?node=64705 
 
I B var Marcia og Hanne best foran Bjørn og Espen. Deretter kom Einar og Morten på tredjeplass. 

 

Sammenlagtresultat finnes her: 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nesoddmesterskapet2024puljeb?node=64705 

Her mangler dessverre resultatet for tredje kveld, men jeg skal prøve å få den på plass til kveldsstart. Det 
ser allikevel ut til å være meget jevnt, men med Arvid og Trond som favoritter. 

https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nm2024a?node=64705
https://www.bridgekrets.no/result/summary/0245/nesoddmesterskapet2024puljeb?node=64705


God læring og mye moro: NM for Rekruttdamelag 

Av Ane Haaland 
 

Så kom endelig helga de to lagene har trent intenst for siden Sofie ringte meg fra Tenerife i januar og sa: 

Kan vi få til et lag til NM Rekruttdamelag, som arrangeres for første gang – for ferske spillere?  

Klart vi kunne det. Vi fikk raskt to lag på banen – og satte i gang med trening. Trygve sa ja til å coache, og 

det samme gjorde Karin og jeg. Lagene har møttes flere ganger i uka, på nett og fysisk, hjemme hos de fleste 

av spillerne, og har spilt og lært og blitt inspirert. Entusiasmen og læringsviljen har bare vokst ettersom 

mestringen kom langsomt snikende på vaklevorne silkeføtter, mestring som kom og gikk i rykk og napp, og 

med den vokstre bridgegleden og samholdet i gruppa. 

 

 
Det var ikke bare i flaskene det boblet av bridgeglede under NBF 

President Åse Langelands «Boblebridge» fredag kveld: Karin og 

Hilde vant flaskebobler med sin 6ru slem i siste runde! Lag 1, der 

Marcia og Hanne først «grusa» Marianne og Ane – ble «søsterlig» 

enige om å dele poeng da Marianne og Ane fikk inn to dobla beiter i 

faresonen i siste spill! 

 

 

Vi spilte 8 runder a 7 spill over to dager, mot forskjellige lag. Resultatene ble sånn midt på treet, eller litt 

bedre…. Men resultatene var ikke det viktigste med denne opplevelsen, som var det første møtet med 

lagspill for alle unntatt Karin og meg (som var med hvert vårt lag som den ene på laget som kunne ha mer 

enn 15 MP).  

Jeg spurte lagkameratene våre om hvilke refleksjoner de gjorde seg om treninga før kampen, om selve 

kampen, og om videre tanker om fortsatt læring i klubben. 

 

 

 

Damene er samstemmige i sine refleksjoner om at 

dette var supert.  Marcia sier:  «Jeg har lært så 
utrolig mye de siste 2 månedene, og vil gjerne lære 
mer og bli enda flinkere. Og jeg vet det er flere som 
har samme mening.» 
 
De vil alle fortsette å lære – opplevelsene og 
læringen har gitt solid mersmak.  
 
Og damene brukte enhver anledning til å finpusse 
ferdighetene før selve turneringa – her er det Mailis 
som har fått spillet, sammen med Hanne.  

 



  
Siv og Mailis spiller mot to blide damer fra 

Sarpsborg.  

Siv: «Så morsomt å spille bridge en hel helg! 

Lagkamp er nytt for meg, og frister til gjentakelse. 

Hanne og Marcia i siste runde – med et spill som 

resulterte i protest til forbundet. Resten av 

turneringa var full av gode opplevelser! 

 
Anne G Falkenberg stilte opp på kort varsel da jeg 

ringte henne kl 23.15 fredag kveld: En dame var 

kommet uten makker, det var kommunikasjons-

problemer, og organisatorene ville gjerne at hun 

skulle få spille. Anne var ikke snauere enn at hun tok 

sølv sammen med sin ukjente makker!! 
 

Resultatene sammenliknes: Han vi vunnet?? 

 

Siv satte ord på tanker og ideer som alle de andre har stilt seg bak når det gjelder interessen for videre 

utvikling og læring, og mente det var morsomt og lærerikt å spille med andre enn sin vanlige makker.  

Siv: «Mange kan en del bridge fra før og har lært seg både gode og dårlige konvensjoner. Det kan være 

vanskelig å bli enige om hva som skal gjelde videre. Da er en god coaching viktig.  Vi lærte mye nytt og fikk 

råd om ikke å gjøre ting for komplisert.  

Opplæringen var veldig god. Fint å få tilbakemelding på både konvensjoner og spilleføring. Det ble mange 

spørsmål og vi fikk svar som var godt begrunnet. Opplæringen før lagkampen har gjort meg tryggere på 

bridgen og jeg føler at jeg har kommet et skritt videre. Det har blitt morsommere å spille. Treningskveldene 

har vært like givende som selve lagkampen.  Ekstra bonus er nye vennskap.  

 

Helgen med lagkamp var intens og morsom.  Kjente ikke til prinsippene for poeng beregning fra før. Det var 

spennende  å sammenligne  resultatene.   Frister absolutt til gjentagelse å spille lagkamp.»  

 

Siv foreslår at lagkamp rekrutter også bør arrangeres for menn, og at det bør arrangeres lagkamp også for de 

som har passert ruternål, men som ikke vil stille i vanlig NM. Dette vil klubben diskutere videre. 

 

Tanker rundt videre opplæring i klubben  

Her mener Siv at vi bør ta et års pause i opplæring av nybegynnere og heller bruke ressurser på å utvikle 

eksisterende medlemmer. Dette kan få B gruppen til å fungere bedre da det kan være krevende å ivareta 

både erfarne og ferske spillere i samme gruppe.  

 

Her kan vi bruke erfaringer fra opplæringen før lagkampen, og legge opp til en tilsvarende størrelse på 

gruppene og god coaching, samt motivere til egentrening.  



 

Siv sier: «Dette kan føre til at bridgen blir morsommere og gi et lite kikk til de som føler at de ikke har hatt 

noe særlig utvikling på en stund. Vi kunne arrangere turnering feks en søndag for B spillere. Også i 

lagkamp.» 

 

Hun fortsetter: «Det gjelder jo så mye mer enn bridge.. Men det er «den» som binder/bridger oss, og 

utvikler alt fra vennskap, sosialitet, læring, utvikling, samhold, lojalitet, støtte og solidaritet – en enestående 

unik opplevelse fra din forespørsel Ane, frem til i dag. Ære være deg, Trygve og Karin for all coaching, 

veiledning og backup!!» 

 

Tusen takk for gode innspill, Siv! Vi er heldige som har en klubb der slike innspill kan tas opp videre og 

utvikles, slik at læring, mestring og bridgeglede fortsatt kan vokse og blomstre. Her kan 

Rekrutteringsutvalget, bridgelærere, styret og interesserte medlemmer ta opp hanskene og skape nye 

initiativer. Kanskje vil noen grupper begynne å trene til ruterturneringa 7. april?  

 

PS Lagene:  1. Hanne Gilbo, Marcia Titley, Marianne Grydeland og Ane Haaland 

  2. Karin Oppegård, Hilde Krange, Siv Fjeld og Mailis Fremstad 

  I tillegg spilte Anne G Falkenberg og Marianne Fossaas på hvert sitt lag. 

 

 

 
Anne kom inn på kort varsel og endte like godt med sølv! 

 

  



NM Damelag 

 

 

 

 

 

NM Damelag ble arrangert på samme 

sted, og her deltok Sofie og Elisabeth 

Sjødal sammen med to andre 

lagkamerater. 

 

Laget deres, The Sisters, kom på 12. 

plass (av 22 lag), i et meget sterkt felt 

som ble vunnet av laget «Is og Brus» 

med Marianne Harding, Gunn Tove 

Vist, Torild Heskje og Ann Karin 

Fuglestad. 

 

 

 

 

 

 

 Rapport fra Kieler Cup 2024 ombord i Color Fantasy 

Av Arild Olsson 

Forrige helg arrangerte vi Kieler Cup i bridge for 38. året på rad. Dette er blitt en av de mest populære 
turneringene i landet og det sier litt når vi allerede etter to dager var fulltegnet og hadde ventelister 5 
måneder før turneringen gikk av stabelen. Hyggelig for oss som arrangerer, men logistikken må uansett 
jobbes med. 

Deltakerne i denne turneringen kommer fra hele landet og Vestlandet og Midt-Norge er alltid godt 
representert. I år var det også mange fra Romerike og Østfold. Nesodden BK er sjeldent godt representert, 
men i år hadde vi i hvert fall med 3 par; Even og Joakim, Karin og Ragnhild samt Roar og Arild. Finn Leiang 
har vært turneringsleder i mange år nå og som vanlig gjorde han en kjempejobb. 

 

I denne turneringen spiller vi Monrad med 4 spill i runden, totalt 72 spill over 2 dager.  Det er ganske stor 
spredning i kunnskapsnivået så derfor seeder vi parene (disse møter hverandre i de to første rundene) og 
deler ut premier til de 10 beste. Resten av premiene trekkes ut blant de resterende parene, noe som er 
blitt veldig populært.  

I et sterkt felt ble vinnerne denne gang Henrik Rønningen og Reidun Moen fra Årdal, som fikk et napp i 
vandrepokalen, gullmedaljer og hver sin reise for 2 t/r Kiel i 4* lugar.  

2. plassen gikk til Bjarne Enberg og Bjørn Sundeng fra Rælingen mens Årdal også stakk av med 3. plassen til 
Kåre Kvamsdal og Robert Hæreid. De mer meriterte brødrene Aa fra Heimdal måtte ta seg til takke med 5. 
og 6. plassen denne gang. 

Det gikk litt tråere for Nesoddens par som havnet på plassene 19, 28 og 40. Fullstendig resultatliste ligger 
her https://www.bridgekrets.no/result/view/0245/2024-03-03kielercup2024?node=64705. 

https://www.bridgekrets.no/result/view/0245/2024-03-03kielercup2024?node=64705


Alt klaffet denne gangen også og det virket som alle var meget godt fornøyde med turen og turneringen. Vi 
høstet mange lovord under festmiddagen og allerede nå har mange bedt om forhåndspåmelding. 

 

 Årsmøtet 2024 (utsatt til 30.april) 

 

Det er snart årsmøte i Nesodden BK og vi i valgkomiteen (Tor Erik Granum og Arild Olsson) oppfordrer 

alle medlemmer med engasjement og lyst til å bidra i bridgeklubben til å melde sin interesse til oss eller 

direkte til Styret. Alternativt, foreslå gjerne andre som måtte passe til slike verv (lurt å spørre først). 

 

 Nesodden BK – Ruterturnering 

 

Søndag 7. april arrangerer Nesodden Bridgeklubb Ruterturnering på Nesodden Videregående skole. 

Turneringen er åpen for alle som har oppnådd mindre enn 30 Mesterpoeng, i praksis betyr det at den er åpen 

for de aller fleste som spiller i B, og alle i C gruppen.  

 

Påmelding på Bridgeforbundets turneringsoversikt:  https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850 

 

 

Vi kommer tilbake med mer detaljert informasjon når det nærmer seg 

 

 KM-MIX 2024 Østfold og Follo 
 
Vårens stevnemøte 17.April - KM-MIX 2024 Østfold og Follo - Spillested: Kolben, Kolbotn kulturhus. 

 

Meld på! Meld på! - https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619 

 

 

 KM Par 17.mars 2024 Musikkhuset Råde Idrettslag Klubbhus 

NB! Turneringen er i Råde og ikke som tidligere annonsert på Greåker. 

Kretsen ønsker å få KM Par tilbake til en stor turnering som den var før korona-epidemien og inviterer 
derfor den 17.mars til en endagsturnering med 60 spill. Det er flotte premier i tillegg til at man da kan få 
prøvd seg mot flere enn dem man møter hver tirsdag i klubben. 

Premieringen i Km-par vil være fri deltagelse i NM-Par som arrangeres i Kragerø 22-24 september 2024. 

Vinnerne vil også få kr.4000,- for paret i reisestøtte til finalen. 

Ved deltagelse av mer enn 30 par vil plassene 2, 3 og 4 i turneringen også bli premiert. 

  

Påmelding kan gjøres på NBF sin hjemmeside: 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38378 

 

https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43850
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/43619
https://www.bridge.no/ruter/turneringsinfo/1/38378


 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar.  



 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

 RYDDELISTE VÅREN 2024 
 

 
  



 Terminliste våren 2024 

 

 


